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Sotmedate Y. .82.. 2002 (Aie) ,neZyren e Noterise, u paragiten

personalisht para meje Noteres personat e meposhtem :

Ne cilesine e dhuruesit

Agim CIRAKU , i biri ISeitit Idatelindjes 1958 , lindur dhe banues ne Tirane )
madhor dhe me zotesi te plote juridike e per te vepruar I njohur personalisht prej
meje Noteres

Ne cilesine e pranuesit te dhurimit

Luan VESHAJ, I biri I Qerimit i datelindjes 1937 , lindur ne Viore dhe banues ne
Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike ¢ per te vepruar I identifikuar me
pasaporten Nr QH 342314

te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate

Me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr. 26 £37 dare 2£.11.0] eshte
regjistruar si person juridik, Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "HIRKLA ” sh.p.k.
-Duke u mbeshtetur veprimtarine e shogerise ne Statutin dhe Kontraten e
Themelimit une ortaku i vetem Agim CIRAKU zoteroj ne emer te shoqerise 100%
(njeqind perqind) te kapitalit fillestar dhe te kuotave .

Ne baze te Vendimit Nr.1 te Ortakut te vetem te kesaj shogerie, une Agim
CIRAKU i dhuroj 100% te kapitalit fillestar dhe kuotat e kesaj shogqerie z.Luan
VESHAJ pa asnje kusht e shperblim dhe me vullnetin tim te lire e te plote.

Z.Luan VESHAJ ¢ pranon me kenagesi dhurimin si me siper per 100 % te
kapitalit te shogerise se mesiperme.

S¢ bashku me pranimin ¢ kuotave te kapitalit te shogerise te dhuruar, (100 %)
Z.Luan VESHJA pranon edhe te gjithe detyrimet ligjore qe ka shoqgeria ne lidhje me
te tretet dhe me organet shteterore.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhurimi, dhurues Agim CIRAKU humbet
¢do te drejte pronesie mbi 100% te kapitalit i cili i kalon teresisht z.Luan VESHAJ .

Kjo kontrate u perpilua ne kater kopje me fugi te barabarte ligjore dhe duke
qene ¢ bazuar ne ligj vertetohet prej meje noteres

DHURUESI PRANUESI I DHURIMIT
luag. Vesho

/gzm\f?é: %&‘i
: TEL/\8554234555 !




